BFAB

Synlig, sterk og tilstede!

BALTICUM FRINAB AS

SLC-5-3T Sertifisert liftcontainer

SLC-5-3T

Sertifisert liftcontainer med

nedfellbare lemmer

Volum 5 m3

Sertifisert for 3 tonn kranlgft

Containeren er prgvelgftet med 2 ganger
tillatt last og leveres med samsvarserklaring
Arlig godkjenning kreves.

Teammes med liftbil.

Presenningskroker

Nedfellbar lem

Overflatebehandling:

Avfettet, og sandbl3st

Grunning: Alkydgrunning 60p

Lakk: Alkydlakk i gnsket RAL-farge 60u
Totalt 120p

Utvendig lengde

Utvendig bredde

Utvendig hgyde

Egenvekt

Nyttelast

Platetype

Tykkelse side-bunn

3450 mm

1980 mm

1004 mm

790 kg

3000 kg

$235

4-4 mm
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